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Introduction - BlazeCut

BlazeCut Company on palontorjuntajärjestelmien valmistaja ja asiantuntija, joka hyödyntää alan uusinta teknologiaa.
Keskitymme tarjoamaan huipputehokkaita ja korkealaatuisia järjestelmiä. BlazeCut on parantanut sammutustekniikoita, jolla
järjestelmä voi toimia ja suojata henkilöitä ja rakenteitä riskialttiissa ympäristöissä. Järjestelmämme on suunniteltu
suojaamaan eri tyyppisiä ajoneuvoja sekä kiinteitä laitteita.

BlazeCut maailmanlaajuisesti

Pääkonttori: 
Sydney, Australia

Tuotanto EU-alueella:
Bratislava, Slovakia

BlazeCut toimistot
& edustukset

• United Kingdom
• United States
• Thailand
Edustaja Suomessa
• Oy Kaha Ab

• Indonesia
• Chile
• Singapore
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Yritysesittelyssä BlazeCut

Maailmanlaajuisen, pääkonttoriaan Australiassa pitävän, BlazeCut Ltd tuotantolaitokset sijaitsevat EU alueella Slovakiassa.
Maailmanlaajuisen tuen ansiosta voimme tarjota asiakkaillemme kustannustehokkaita palontorjuntaratkaisuja nopeasti ja
tehokkaasti. BlazeCut-järjestelmät valmistetaan uusimpien ISO9001, ISO14001, AQAP2110 laatu- ja ympäristöstandardien
mukaisesti, useiden viranomaisten testaamina ja hyväksyminä. Kaikki järjestelmät testataan talon sisäisessä
testauslaboratoriossa sekä akkreditoiduissa testauslaitoksissa. Olemme sitoutuneet asiakastyytyväisyyteen. Jokainen
kysely käsitellään yksilöllisesti ja tarjoamme asiakkaillemme räätälöityjä ratkaisuja.
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Esittelyssä uusi UNECE R107 palonsammutusstandardi

Bussiliikennettä pidetään yhtenä turvallisimmista joukkoliikenteen muodoista. Linja-autojen moottoritilat ovat kuitenkin 
bussiliikenteen suurin haaste. Joka vuosi noin 1 % kaikista teiden linja-autoista altistuu tulipaloille, ja noin 70 % näistä 
tulipaloista syttyy moottoritilassa. Tulipalojen seuraukset ovat omaisuusvahinkoja, linja-auton kuljettajan tai valmistajan 
mainevaurioita ja pahimmassa tapauksessa matkustajien terveyden tai hengen vaativia onnettomuuksia.

1.9.2021 alkaen kaikki uudet bussit,  yli 22 matkustajalle rekisteröidyt, luokkiin I, II ja III kuuluvat
on oltava asennettuna palonsammutusjärjestelmä moottoritilassa. 
Järjestelmän pitää olla hyväksytty UNECE nro 107:lle.

Automaattinen BlazeCut-palonsammutusjärjestelmä
UNECE-hyväksyntä nro 107 ja korkein mahdollinen 
luokitus edustavat BlazeCut laatua ja tehokkuutta 
vanhojen sekä uusien linja-autojen palontorjuntaan
ilman kompromisseja.
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Esittely-Tuotevalikoima

Universaali ja mukautuva
Järjestelmä on suunniteltu sopimaan eri tyyppisiin ajoneuvosovellutuksiin. 
Järjestelmä voidaan varustaa useilla lisäkomponenteilla: merkinanto- ja 
ohjausyksikkö, painekytkin lisätoimintoja varten, sähköinen tai 
pneumaattinen tunnistus ja sammutuksen manuaalinen käynnistys jne.

Helppo asentaa ja huoltaa
Järjestelmässä 4 tai 6 suutinta.  Suuresta eri komponenttien 
valikoima takaa asennuksen joustavuuden sekä mahdollistaa 
nopean asennuksen. Samoin vähäisen huollon tarpeen. Järjestelmä 
on kevyt, joten se voidaan asentaa ja ripustaa riskialueiden päälle 
yksinkertaisilla kiinnitysvarusteilla.

3 vuoden takuu ja pitkä käyttöikä
Ensiluokkaiset komponentit ja korkea luotettavuus mahdollistavat 
BlazeCut-järjestelmälle 3 vuoden takuuaja sekä järjestelmän pitkän 
käyttöiän.
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Esittely - Tuotevalikoima

Korkea hyötysuhde
Järjestelmän nopea ruiskutus, tasainen peittoalue sekä korkea 
sammutusteho ABC 90 –jauheella sammuttavat tulen keskimäärin 2 
sekunnissa järjestelmän käynnistämisestä. Sammutusaine soveltuu diesel-, 
bensiini-, nestekaasu-, maakaasu-, hybridi- ja sähköbusseihin.

Riippumaton sähkönjakelusta
BlazeTube-palontunnistusjärjestelmä ei vaadi sähköä ja on aina 
toimintavalmis kaikissa olosuhteissa.

Sertifioitu järjestelmä ja tuotanto
UNECE R107, CE, ISO 9001: 2016, ISO 14001: 2016,AQAP 2110: 2016 
ja muut sertifikaatit sekä testit ovat takuuna tuotteen korkeasta laadusta.
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Järjestelmän rakenne ja toiminta

BlazeCut -jauhesammutusjärjestelmä, joka sopii busseihin, jotka 
vaativat R107-yhteensopivuuden

Järjestelmän pääominaisuudet:
Järjestelmän valvonta- ja hälytyspaneeli sijaitsee ohjaamossa. 
Hälytyspaneeli tarkkailee vikoja ja varoittaa kuljettajaa tulipalon 
sattuessa ja järjestelmän laukeamisesta. BlazeTube- tai BlazeWire-
tunnistusjärjestelmät käyttävät pneumaattista (LOP) tai sähköistä 
(LHD) tekniikkaa  

BlazeCut-järjestelmän edut
- Yksinkertainen ja helppo asentaa
- Nopea teho palon leviämistä vastaan
- Käyttäjältä ei vaadita toimenpiteitä järjestelmän aktivoimiseksi
- Ilmoittaa käyttäjälle hälytyspaneelin kautta tulipalon 

syttymisen Lämpökameran kuva moottoritilassa, ahtimen korkea lämpötila näkyy punaisena
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Järjestelmän rakenne ja toiminta

Epäsuora matalapaineruiskutus (ILP)

ILP-järjestelmä ruiskuttaa 6-9 kg korkealaatuista sammutus-
jauhetta putkiverkoston kautta, jossa on 4 tai 6 suutinta

- Havaitsemishetkellä venttiili avautuu ja vapauttaa 
jauhemaisen sammutusaineen suoraan palon lähteeseen

- Saatavana kahdella tunnistustyypillä:

BlazeTube (ILP) pneumaattinen, putki sulaa +170°C

BlazeWire (LHD) sähköinen, sulava sähkökaapeli +185°CC 

- ILP-venttiilit ovat sarja 20x (LOP) ilman solenoidia

- sarja 21x(12v), 22x(24v) sähkösolenoidilla.
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4 Suutinjärjestelmän asettelu, joka 
sisältää materiaaliluettelon 
jokaisesta järjestelmän 
komponentista

Järjestelmän suunnittelu ja rakenne
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6 Suutinjärjestelmän asettelu, joka 
sisältää materiaaliluettelon jokaisesta 
järjestelmän komponentista..

Järjestelmän suunnittelu ja rakenne
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Sylinterin asennustelineSylinteri, jossa venttiili

Hälytyspanelit
Automaattinen ja käsikäyttöinen

Tunnistuskaapeli
ja -putki

Letku, putki, 
liittimet

Suuttimet

Painekytkin ja painelähetin Deutsch liittimet

Järjestelmän komponentit

BlazeCut sammutusjärjestelmässä käytetään useita komponentteja, 
jotka toimivat yhdessä tehokkaasti ja luotettavasti.
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Järjestelmän komponentit - Jauhesammutus

BlazeCut sammutusjärjestelmässä käytetään laadukasta jauhesammutus-
ainetta. 

Tärkeimmän ominaisuudet
• Laaja käyttökohdevaikoima
• Ei johda sähköä
• Ei aiheuta korroosiota
• Kestää suurialämpötilan vaihteluita

Käyttökohteet
Yleisimmin käytetty ja kustannustehokas sammutusaine erittäin hyvän sammutuskyvyn 
ansiosta luokkiin A, B sekä luokkaan C ja E (sähköpalot) vastaan.
Ominaisuudet
• Matalapaine - alle 14 bar
• Normaali paine - 14-19 bar 
• Ylipaine - yli 19 bar
• Täyttöpaine 17 bar, kun lämpötila 20°C

A - Kiinteiden aineiden, tavallisesti 
orgaanisten aineiden palot, joissa 
palamisen yhteydessä muodostuu 
hehkuva hiillos

B – Neste ja öljypalot

C - Kaasupalot
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Komponentit – Jauheaineet

Kuinka sammutinjärjestelmän jauhe ja sammuttaa tulen

Kuiva kemiallinen jauhe sammuttaa tulen päällystämällä 
polttoaineen ohuella pölykerroksella, mikä erottaa polttoaineen 
ilman hapesta. Jauhe toimii myös ehkäisemällä tulen kemiallisen 
reaktion ja estää hapen sitoutumisen. Oikealla suunnitellulla sekä 
asennuksella palonsammutusjärjestelmän jauhemainen aine on 
erittäin tehokas sammuttamaan palon sekunneissa.

• Nopea liekkien sammutus sekä lämpötilan pudotus
• Luotettu kemikaali palontorjuntaan
• Tehokas useimpia palotyyppejä vastaan
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Komponentit - Sylinteri ja kiinnitys

Esimerkki sylinterin sijainnista

Sylinterin on oltava paikassa, johon pääsee helposti käsiksi.
Käyttäjän pitää voida tarkastaa järjestelmän paine sylinteristä säännöllisesti. 
BlazeCut-järjestelmä tarjoaa kompaktin sylinteri ja matalaprofiilisen venttiilin, 
jolloin asennus voidaan tehdä pieneen tilaan.
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Komponentit – R107-sarjat 
sylinterikiinnikkeineen ja 
lisävarusteineen
Sylintereitä on saatavana kahdessa 
koossa 6kg ja 9kg R107-järjestelmälle. 
Molemmissa kooissa on kiinnike, jossa 
on kiinnitysreiät ja hihnat sylinterin 
kiinnittämiseksi kannattimeen.

Tuotenumero Kemikaali Määrä Tilavuus Tunnistus Venttiili Solenoidi Suuttimia ANP160 ANP120 Letku-putki

R107-CPO201-6-4-H Jauhe 6kg 4 LOP 201 ilman 4 2 2 RFS letku

R107-CPO201-9-4-H Jauhe 9kg 5 LOP 201 ilman 4 2 2 RFS letku

R107-CPO201-9-6-H Jauhe 9kg 6 LOP 201 ilman 6 3 3 RFS letku

R107-CPO211-6-4-H Jauhe 6kg 4 LHD 211 12V 4 2 2 RFS letku

R107-CPO211-9-4-H Jauhe 9kg 5 LHD 211 12V 4 2 2 RFS letku

R107-CPO211-9-6-H Jauhe 9kg 6 LHD 211 12V 6 3 3 RFS letku

R107-CPO221-6-4-H Jauhe 6kg 4 LHD 211 24V 4 2 2 RFS letku

R107-CPO221-9-4-H Jauhe 9kg 5 LHD 211 24V 4 2 2 RFS letku

R107-CPO221-9-6-H Jauhe 9kg 6 LHD 211 24V 6 3 3 RFS letku
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Komponentit – Venttiilien vaihtoehdot

Sylinterin päällä oleva venttiili on asennettu valmiiksi BlazeCut-järjestelmässä. Venttiili on suljettu 
männällä, joka pitää paineen sylinterissä. Mäntä avautuu nopealla paineen laskulla tai sähköisesti 
aktivoituvan solenoidin avulla.

ILP 21 sarja / 22 sarja (sähköinen)
BlazeWire sähköinen (ILP –venttiili) 
toimitetaan venttiiliin asennettuna 12 
V:n tai 24 V:n solenoidilla. Kun LHD 
BlazeWire havaitsee tulipalon, solenoidi 
aktivoituu sähköpulssilla ja avaa 
venttiilin. Solenoidi voidaan aktivoida 
myös manuaalisesti hälytyspaneelilla tai 
sähkötoimilaitteella.

ILP 20 sarja (pneumaattinen)
BlazeTube pneutaattista (ILP –venttiili) 
käytetään LOP-sovelluksissa BlazeTube-
tunnistuksen kanssa. Kun tulipalo havaitaan, 
BlazeTube sulaa ja vapauttaa paineen 
tunnistuspiirissä. Tämä saa venttiilin 
avautumaan ja purkamaan sammutus-
aineen. Tämä periaate on vain mekaaninen 
ja riippumaton ulkoisesta virtalähteestä.

KäännöstuloksetBlazeTube Pneumatic ILP -venttiiliä käytetään LOP-sovelluksissa BlazeTube-tunnistuksen kanssa. Kun tulipalo havaitaan, BlazeTube repeää ja vapauttaa paineen tunnistuspiirissä. Tämä saa venttiilin avautumaan ja purkamaan aineen. Tämä periaate on vain meka
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NP120-suuttimessa on kartion-
muotoinen 120° jauheen annostelu, ja 
niitä käytetään yleiseen peittoon 
avoimilla alueilla moottoritilassa.

ANP160-suuttimessa on 160° jauheen 
annostelu yhdessä litteässä 
tuulettimessa, ja niitä käytetään tiettyjen 
riskialueiden tarkkaan suojaamiseen 
moottoritilassa.

Suutinkannattimet on 
valmistettu 3 mm 
ruostumattomasta 
teräksestä, joten ne ovat 
vahvoja ja korroosion-
kestäviä.

Suuttimen pölysuojukset ovat 
punaista silikonia, joka kestää 
korkeita lämpötiloja ja estää ei-
toivottujen roskien tai ympäristön 
epäpuhtauksien pääsyn sisään. -60°C 
- +180°C

Komponentit - Suuttimet ja suutinsuojukset

Jauhemaisia suuttimia on kahdentyyppisiä. Molemmat ovat ruostumatonta terästä ja ne on suojattu korkeaan lämpötilaan 
sopivalla korkilla. Tämä estää suuttimen tukkeutumisen, koska lika ja roskat kyllästävät suutinta.
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Komponentit - Palon havaitseminen

BlazeCut tarjoaa kaksi selvästi erityyppistä järjestelmää, mutta niillä on sama tehtävä, havaita tulipalo. Sekä BlazeWire että 
BlazeTube on suunniteltu linja-auton korkean lämpöriskin kohteisiin. Tämä tarkoittaa, että niillä on hyvät mahdollisuudet 
reagoida nopeasti tulipalon sattuessa.

BlazeWire -sähköinen tunnistus (LHD)
Lineaarinen lämmöntunnistus sähkövirran avulla johtimessa. Tämä 
tunnistusjärjestelmä lähettää sähköisen signaalin hälytyspaneeliin, kun 
teräsjohtimien ympärillä oleva eristys sulaa.

BlazeTube – paineen muutoksen perustuva (LOP)
Käyttää painehäviöprosessia valvontaan. Tämä ilmaisinjärjestelmä 
käyttää paineistettua putkea riskialueen yläpuolella ja tulipalon 
sattuessa putki sulaa ja vapauttaa kaasun liekkien vaikutuksen alaisen 
kohdan kautta.
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Komponentit - hälyytyspanelit

BlazeCut tarjoaa kaksi laadukasta hälytyspaneelia, jotka molemmat mahdollistavat tiedon 
käyttäjälle, että ajoneuvossa on syttynyt tulipalo. Hälytyspaneelit ovat järjestelmän sydän 
ja moderni ohjausyksikkö, jota käytetään palontorjuntajärjestelmän valvontaan ja 
aktivointiin.

AAP200 on ohjelmoitava ja itsevalvova paneeli, mikä varmistaa BlazeCut 
sammutusjärjestelmälle parhaan suorituskyvyn eri tyyppisten ajoneuvotilojen 
suojaamiseen. Siinä on käyttöpainike, jolla järjestelmä voidaan laukaista kuljettajan 
toimiesta.

CAP200 on informatiivinen näyttö, jossa on selkeät LED-ilmaisimet. Kuten AAP, niin myös 
CAP mahdollistavat pinta- tai upotusasennuksen. CAP200 mallissa ei ole manuaalista 
laukaisumahdollisuutta. Tämä tarkoittaa, että se on täysin automaattinen ja valvoo 
jatkuvasti järjestelmää.

AAP200

CAP200
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- Saatavana 
käyttöpainikkeella tai 
ilman

- IP65 luokitus- Anodisoitu 
alumiinirunko - EMC-
testattu ja hyväksytty 

- ATEX vyöhyke 2 
yhteensopiva 

- OK-valo 
- FIRE-valo 
- FAULT-valo 
- LOP- ja LHD-tunnistus
- Palopainike valinnainen

- Summeri - 1 m ulkoinen  
kaapeli –

- Halkaisijaltaan 50 mm 
punainen eloksoitu 
alumiinikotelo 

- Asennus kojelautaan tai 
valinnainen asennus 
yleiskiinnikkeellä

Käyttölämpötila -40°– +70°C
- Manuaalinen käyttöpainike 
haittatiivisteellä
- Sopii 12V ja 24V jännitteelle 

Komponentit - hälytyspaneelin asetukset
BlazeCut-hälytyspaneelit ovat järjestelmän sydän ja moderni ohjausyksikkö, jota voidaan käyttää 
BlazeCut-palontorjuntajärjestelmien valvontaan ja aktivointiin. 200-sarjan paneeli on ohjelmoitava ja 
itsevalvottava, mikä antaa BlazeCut sammutusjärjestelmälle parhaan suorituskyvyn eri tyyppisten 
laitteiden suojaamiseen.
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Komponentit – hälytyspaneeli (kuljettajan tila)

Kaksi asennustapaa

• Upotettava

tämä mahdollistaa paneelin asentamisen samalla tavalla kuin 
muut kojelaudan mittarit. Tarjoaa asennukselle 
hienovaraisemman ja tyylikkäämmän ilmeen.

• Pinta-asennuskehys

Kiinnike tarjoaa 360°:n pyörimiskulman asennettuna 
kojelaudan päälle tai alapuolelle vasemmassa tai oikeassa 
pystypilarissa.

Pinta-asennus
Manuaalinen käyttöpainike, 
jossa haittatiiviste estää 
tahattoman laukaisun
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Asiakirjat ja tuki - Varoitustarrat

Laadukkaat tarrat toimitetaan tarpeen mukaan. 
Tarrat ovat 5 vuoden UV-stabiloitua vinyyliä ja niissä on pyöristetyt reunat kestävyyden parantamiseksi.
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un asennus on valmis, asiakkaalle voidaan 
esittää kattava asiakirjapaketti, joka voi sisältää:

• Riskinarviointiasiakirja

• Todistus asennuksen valmistumisesta

• Käyttöönottoasiakirja

• Huoltoasiakirjat

• Käyttöohje

Asiakirjat ja tuki – asiakirjapaketti
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Asiakirjat ja tuki – sertifioinnit ja hyväksynnät

Auditointi, joka vahvistaa 
laadunhallintajärjestelmän ja tuotannon 

vaatimustenmukaisuuden.

Lisätietoja ja vahvistus
testausprosesseista.

Vahvistus R107-
testausprotokollan läpäisemisestä
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Videot nähtävissä Youtube palvelussa eri testivaiheista

BlazeCut UNECE R107 hyväksytty palotesti- Uudelleensyttyminen

BlazeCut UNECE R107 hyväksytty palotesti- Pieni palokuorma
puhaltimella tehostettuna

BlazeCut UNECE R107 hyväksytty palotesti- Suuri palokuorma

BlazeCut UNECE R107 hyväksytty palotestisti – Suuri palokuorma
puhaltimella tehostettuna

https://www.youtube.com/watch?v=Ga1J9JrcSlA
youtube.com/watch?v=V_tVhVad2dk&t=10s
https://www.youtube.com/watch?v=j8x-86zvhIo&t=12s
https://www.youtube.com/watch?v=fWt6EsKCnsY&t=5s


BlazeCut edustaja Suomessa:

Oy Kaha Ab
Ansatie 2, FIN-01740 VANTAA
Puh. 09 615 68 00
info@kaha.fi

© BlazeCut pidättää kaikki tämän esitteen aineistojen muutokset ja tiedot itsellään eikä salli niiden muokkaamista muuhun käyttöön.

blazecut.com/local-application/buses/

Katso BlazeCut video R107 linja-auton palosammutustestistä

http://blazecut.com/local-application/buses/
http://blazecut.com/local-application/buses/

